
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации Одинцовского городского округа

ПРИКАЗ
от 29.11.2024 № 1452

г. Одинцово

Об итогах муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 
по русскому языку в 2024/2025 учебном году

В соответствии с приказом Управления образования Администрации Одинцовского 
городского округа от 01.10.2024 № 1049 «О проведении муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в образовательных организациях 
Одинцовского городского округа в 2024/2025 учебном году», приказом Управления образования 
Администрации Одинцовского городского округа от 21.10.2024 № 1251 «В дополнение к приказу 
от 01.10.2024 № 1049 «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников по общеобразовательным предметам в образовательных организациях Одинцовского 
городского округа в 2024/2025 учебном году», 26.10.2024 г. был проведен муниципальный этап 
всероссийской олимпиады школьников по русскому языку среди обучающихся 7-11 классов 
(далее - Олимпиада).

В Олимпиаде приняли участие 1669 обучающихся.
По результатам проверки, оценивания работ участников Олимпиады и после проведения 

апелляции определены победители и призеры (137 победителей и 623 призеров).
На основании вышеизложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров Олимпиады (Приложение 1).
2. Рекомендовать руководителям образовательных организаций объявить благодарность 

учителям, подготовившим победителей и призеров Олимпиады.
3. Рекомендовать руководителям образовательных организаций объявить благодарность 

учителям, участвовавшим в подготовке и проведении Оли^дШЗ^;'
4. Контроль за исполнением приказа возложип^яа Ибрагимову директора МБУ ДПО 

Одинцовского УМЦ «Развитие образования». УУ-2—^—.2: АтЛХ
я i ’~rl \\ Y' v а

И.о. начальника Управления образования О.В. Новожилова



Приложение 1
к приказу Управления образования
_____________№_______

СПИСОК 
победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

по русскому языку в Одинцовском городском округе в 2024/2025 учебном году

Предмет 
олимпиады Фамилия И.О. Краткое наименование ОО Номер класса Статус Балл

Русский язык Колодкина А. Д. АНО "СОШ им. Н.П.Светловой" 7 Призер 15.5
Русский язык Лопатюк Е. Д. АНО «Школа «Президент» 9 Призер 21.5
Русский язык Федорова Н. А. АНО «Школа «Президент» 9 Призер 32
Русский язык Адоньева В. А. АНО «Школа «Президент» 11 Призер 33
Русский язык Антонова Е. М. АНО «Школа «Президент» 9 Призер 24.5
Русский язык Чуйченко А. К. АНО «Школа «Президент» 11 Призер 49
Русский язык Бабаев М. Н. АНО «Школа «Президент» 9 Призер 31.5
Русский язык Машина Е. А. АНО «Школа «Президент» 10 Призер 26
Русский язык Драчена И. И. АНО «Школа «Президент» 7 Призер 8
Русский язык Комарова Л. АНО ПСОШ «Лествица» 9 Призер 23
Русский язык Уваров Д. Ю. АНО ПСОШ «Лествица» 7 Призер 11.5
Русский язык Деркачева М. И. АНО ПСОШ «Лествица» 10 Победитель 50.5
Русский язык Соловьев Д. Д. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 10 Призер 47
Русский язык Глушко М. В. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 9 Призер 28
Русский язык Кутило В. М. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 7 Призер 9.5
Русский язык Литвиненко А. К. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 10 Победитель 51
Русский язык Петлеванный А. А. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 7 Призер 12.5
Русский язык Федулова Е. И. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 7 Победитель 21
Русский язык Арещенко В. А. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 9 Призер 21.5
Русский язык Морозов И. М. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 10 Призер 25
Русский язык Афонина М. 11. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 10 Призер 45
Русский язык Ерем кина Н. И. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого"________ 10 Призер 39



Русский язык Вишнёва Е. С. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 9 Призер 19.5
Русский язык Александрова А. К. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 10 Призер 40
Русский язык Карнаухова А. А. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 8 Победитель 42
Русский язык Глушкова Д. М. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 8 Победитель 31
Русский язык Кутило А. М. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 8 Призер 19
Русский язык Янькова Д. В. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 10 Победитель 50.5
Русский язык Александровский Г. А. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 8 Призер 23.5
Русский язык Глушкова К. М. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 10 Призер 46
Русский язык Минчева А. С. АНОО «Школа Сосны» 7 Победитель 20
Русский язык Гришина В. А. АНОО «Школа Сосны» 9 Призер 23
Русский язык Кандаурова Е. Б. АНОО «Школа Сосны» 8 Призер 22.5
Русский язык Ковалев М. В. АНОО «Школа Сосны» И Призер 32.5
Русский язык Кошкина М. А. АНОО «Школа Сосны» 8 Победитель 30
Русский язык Надеждина А. Е. АНОО «Школа Сосны» 9 Призер 25
Русский язык Шевякова М. В. Гимназия "Жуковка" 9 Призер 13.5
Русский язык Малеванный А. А. Гимназия "Жуковка" 9 Призер 13
Русский язык Белова Д. С. Горчаковский лицей МГИМО 9 Призер 20
Русский язык Макаров И. В. Горчаковский лицей МГИМО 10 Призер 36
Русский язык Клюев В. А. Горчаковский лицей МГИМО И Победитель 54.5
Русский язык Нелюбова В. М. Горчаковский лицей МГИМО 9 Призер 27
Русский язык Аверина Е. А. Горчаковский лицей МГИМО 10 Победитель 56
Русский язык Треножкина А. С. Горчаковский лицей МГИМО 10 Победитель 69
Русский язык Пятибратова М. И. Горчаковский лицей МГИМО 10 Призер 32.5
Русский язык Борисова А. А. Горчаковский лицей МГИМО 10 Победитель 61.5
Русский язык Попов М. Н. Горчаковский лицей МГИМО 10 Победитель 57.5
Русский язык Батухтина Я. Д. Горчаковский лицей МГИМО 8 Призер 22.5
Русский язык Мостман П. К). Горчаковский лицей МГИМО 9 Призер 26.5
Русский язык 11рохоров В. А. Горчаковский лицей МГИМО 10 Победитель 64.5
Русский язык Ефремова С. А. Горчаковский лицей МГИМО 10 Призер 41.5
Русский язык Дядина М. А. Лицей-интернат "11одмосковный" 10 Призер 36.5
Русский язык Федоришина М. В. Лицей-интернат "IТодмосковный" 10 Призер 25
Русский язык 11росова Е. С._________ Лицей-интернат "IПодмосковный" 9 Победитель 47.5



Русский язык Косматой А. А. Лицей-интернат "Подмосковный" 11 Призер 25.5
Русский язык Булгару А. В. Лицей-интернат "Подмосковный" 9 Призер 19
Русский язык Кузнецова У. И. Лицей-интернат "Подмосковный" И Призер 30
Русский язык Идричан Т. В. Лицей-интернат "Подмосковный" 8 Призер 16
Русский язык Кубарев А. А. Лицей-интернат "Подмосковный" 10 Призер 40
Русский язык Васильев С. С. Лицей-интернат "Подмосковный" 10 Призер 44.5
Русский язык Айтмухамедов Э. 3. Лицей-интернат "Подмосковный" 10 Призер 41.5
Русский язык Колымажнова М. А. Лицей-интернат "Подмосковный" 11 Призер 24
Русский язык Шаповалова М. А. Лицей-интернат "Подмосковный" 10 Призер 27
Русский язык Сахно Е. Е. Лицей-интернат "Подмосковный" И Победитель 51.5
Русский язык Поликашин И. А. Лицей-интернат "Подмосковный" И Призер 32.5
Русский язык Пушкина Е. А. Лицей-интернат "Подмосковный" 9 Призер 14.5
Русский язык Матвеева А. В. Лицей-интернат "Подмосковный" 11 Победитель 71
Русский язык Федоров В. Е. Лицей-интернат "Подмосковный" 9 Призер 18.5
Русский язык Ершова С. А. Лицей-интернат "Подмосковный" 11 Призер 43
Русский язык Суставова С. В. Лицей-интернат "Подмосковный" 10 Призер 30
Русский язык Паранченко Г. И. Лицей-интернат "Подмосковный" 10 Победитель 50
Русский язык Мальцева 3. Д. Лицей-интернат "Подмосковный" И Призер 46.5
Русский язык Сокол В. Н. Лицей-интернат "Подмосковный" 9 Призер 18.5
Русский язык Хруст И. А. МАОУ "Православная гимназия" г. Звенигорода 7 Призер 10
Русский язык Чернухин А. К. МАОУ Зареченская СОШ 7 Призер 12.5
Русский язык Комарова В. А. МАОУ Зареченская СОШ 11 Призер 27
Русский язык Петросян С. Б. МАОУ Зареченская СОШ 9 Победитель 43.5
Русский язык Ермошкин Д. И. МАОУ Зареченская СОШ 10 Призер 28.5
Русский язык С и гитова С. О. МАОУ Зареченская СОШ 10 Призер 30.5
Русский язык Киселева А. Ю. МАОУ Зареченская СОШ 11 Призер 28.5
Русский язык Тигашов Е. М. МАОУ Зареченская СОШ 9 Призер 21.5
Русский язык Иванова М. В. МАОУ Зареченская СОШ 9 Призер 31
Русский язык Волынец С. 11. МАОУ Зареченская СОШ 9 Победитель 45
Русский язык Харсиева А. А. МАОУ Зареченская СОШ 1 1 Призер 25
Русский язык Бовт Я. И. МАОУ Зареченская СОШ 10 Призер 43.5
Русский язык _ Горлова К. И). МАОУ Зареченская СОШ 8 Призер 20



Русский язык Железняк Т. Р. МАОУ Зареченская СОШ 8 Призер 21.5
Русский язык Епифанова Д. А. МАОУ Зареченская СОШ 8 Призер 22
Русский язык Пасарар А. Р. МАОУ Зареченская СОШ 8 Призер 23
Русский язык Волошина Л. Д. МАОУ Зареченская СОШ 9 Победитель 48
Русский язык Кагирова А. И. МАОУ Зареченская СОШ 9 Победитель 41.5
Русский язык Чайко Д. А. МАОУ Зареченская СОШ 11 Призер 35
Русский язык Мандрыкина Э. А. МАОУ Зареченская СОШ 9 Призер 15.5
Русский язык Пино М. С. МАОУ Зареченская СОШ 7 Победитель 19
Русский язык Михеева В. А. МАОУ Зареченская СОШ 11 Призер 25
Русский язык Чечина С. Э. МАОУ Зареченская СОШ 9 Призер 18
Русский язык Миляева М. С. МАОУ Зареченская СОШ 9 Призер 15.5
Русский язык Мелихова А. П. МАОУ Зареченская СОШ 7 Призер 14.5
Русский язык Черненко В. А. МАОУ Зареченская СОШ 9 Призер 33
Русский язык Донцов И. С. МАОУ Зареченская СОШ 9 Призер 28
Русский язык Барышев Р. М. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер 22
Русский язык Попкова В. Ф. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 10 Победитель 50
Русский язык Розманова А. Д. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 7 Призер 9
Русский язык Энгель А. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Призер 17.5
Русский язык Гурина А. П. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 7 Призер 8
Русский язык Урумян А. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Призер 20
Русский язык Гиззатуллина Л. Д. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер 33.5
Русский язык Горчакова В. Р. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 7 Призер 11
Русский язык Кузьменко Е. И. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Призер 22.5
Русский язык Арбекова М. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 11 Призер 33
Русский язык Гупанова М. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер 33
Русский язык Локотецкая А. Г. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Победитель 45.5
Русский язык Ткаченко Т. М. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина И Победитель 54.5
Русский язык Арчакова В. И. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Призер 24.5
Русский язык Быковская 11. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 11 Призер 45.5
Русский язык СерпуховитинаII. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер 14
Русский язык Глебов Д. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер 15.5
Русский язык Радкевич В. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина______ И Призер 26



Русский язык Агабекян Б. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Призер 26.5
Русский язык Цыпер Э. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 10 Призер 32
Русский язык Кифа М. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 7 Призер 10
Русский язык Пяк В. Д. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Победитель 49
Русский язык Растов В. Н. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 11 Призер 28.5
Русский язык Воробьева И. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Победитель 34.5
Русский язык Врублевская А. П. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 11 Призер 32.5
Русский язык Ситников М. М. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина И Призер 23.5
Русский язык Шитин А. Д. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 10 Победитель 67
Русский язык Журавлёва С. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 7 Призер 11
Русский язык Калашников А. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 11 Призер 24
Русский язык Гурков К. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 10 Призер 38.5
Русский язык Черепанова Е. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 7 Призер 8.5
Русский язык Савченко В. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер 13.5
Русский язык Романовская А. Р. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Победитель 36.5
Русский язык Криган А. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Победитель 50.5
Русский язык Слабицкая С. Д. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина И Победитель 50
Русский язык Касаева Е. С. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер 21.5
Русский язык Шаюк А. И. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина И Победитель 56.5
Русский язык Костин В. В. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер 14.5
Русский язык Петрова В. П. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Победитель 46
Русский язык Шаповалова С. О. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 10 Призер 25.5
Русский язык Урумян М. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Призер 17.5
Русский язык Быковская У. Д. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Победитель 34
Русский язык Зубкова А. В. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Призер 15.5
Русский язык Казначеева М. М. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 7 Призер 8.5
Русский язык Сидоров Н. М. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 8 Призер 18
Русский язык Шпак С. А. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 8 Призер 16
Русский язык Телегина Е. О. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 9 Призер 17.5
Русский язык Коломиец М. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 9 Призер 13.5
Русский язык Бабирова Д. С. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" И Призер 35
Русский язык Юствин П. С._________ МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина"___________ 7 Победитель 49.5



Русский язык Саламахина Н. А. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 7 Призер 9.5
Русский язык Гаврилова М. А. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 7 Призер 16
Русский язык Мухин П. Г. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 7 Призер 16.5
Русский язык Романова Е. В. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 11 Победитель 56
Русский язык Трепалина Э. А. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 7 Призер 15
Русский язык Абрамова Д. С. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" И Призер 29
Русский язык Митяшенков Е. А. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 9 Призер 13
Русский язык Оленина К. И. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 8 Победитель 37
Русский язык Даничева Д. Д. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 8 Призер 19
Русский язык Месионжник А. И. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 11 Призер 29.5
Русский язык Литвинова С. С. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" И Призер 27.5
Русский язык Пивоварова А. В. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" И Призер 26.5
Русский язык Хайруллина А. М. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 9 Победитель 38
Русский язык Астанаев Р. С. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 8 Призер 14
Русский язык Андриянова Е. Р. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 9 Победитель 47
Русский язык Милованов Е. А. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 10 Призер 30
Русский язык Михайлова Д. Д. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" И Призер 34
Русский язык Биличенко А. А. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 7 Призер 16
Русский язык Четверик А. А. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 10 Призер 30.5
Русский язык Аксенов А. А. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 11 Призер 41
Русский язык Жидкова А. В. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 9 Призер 23.5
Русский язык Крамских О. А. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 7 Призер 15
Русский язык Дементьева А. С. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" И Призер 28.5
Русский язык Истратий Д. В. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" И Призер 29
Русский язык Морозов И. А. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" И Призер 39
Русский язык Костева Д. Д. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" и Призер 44
Русский язык Родионова К. Ф. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 9 Призер 25
Русский язык Дмитриева Д. М. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 8 Призер 20
Русский язык Симонян М. Г. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" И Победитель 68.5
Русский язык Разбегаева А. В. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" И Призер 36.5
Русский язык Горикова М. В. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 11 Призер 45
Русский язык__ Болховитин Я. В.______ МБОУ "11ервая школа имени М.А. 11ронина"___________ 8 Победитель 34



Русский язык Пешкова А. А. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 11 Призер 26
Русский язык Лазарева С. В. МБОУ Барвихинская СОШ 7 Призер 11.5
Русский язык Артамонов Л. С. МБОУ Барвихинская СОШ 9 Призер 19
Русский язык Галеева Л. М. МБОУ Барвихинская СОШ 11 Призер 31.5
Русский язык Балашова М. М. МБОУ Барвихинская СОШ 10 Призер 29.5
Русский язык Васильев Д. М. МБОУ Барвихинская СОШ 9 Призер 20
Русский язык Зинурова Р. М. МБОУ Барвихинская СОШ 7 Призер 16.5
Русский язык Быков Ф. Е. МБОУ Барвихинская СОШ 7 Победитель 24.5
Русский язык Кузнецова А. Д. МБОУ Барвихинская СОШ 10 Призер 33.5
Русский язык Сорокина Н. К. МБОУ Барвихинская СОШ 7 Победитель 17
Русский язык Грузинов К. Е. МБОУ Барвихинская СОШ 7 Призер 10.5
Русский язык Бармин И. И. МБОУ Барвихинская СОШ 11 Призер 47.5
Русский язык Белоногова А. А. МБОУ Барвихинская СОШ 9 Призер 27.5
Русский язык Пронина А. Е. МБОУ Барвихинская СОШ 9 Призер 32
Русский язык Макушев И. Д. МБОУ Барвихинская СОШ 7 Призер 10
Русский язык Сазонова О. В. МБОУ Голицынская СОШ №1 9 Призер 14.5
Русский язык Смирнова А. Е. МБОУ Голицынская СОШ №2 8 Победитель 28
Русский язык Савинова М. О. МБОУ Голицынская СОШ №2 9 Победитель 38.5
Русский язык Храмова В. А. МБОУ Голицынская СОШ №2 10 Призер 27.5
Русский язык Андреева Е. А. МБОУ Голицынская СОШ №2 9 Призер 15
Русский язык Монахов М. А. МБОУ Голицынская СОШ №2 9 Призер 17.5
Русский язык Сидорина В. А. МБОУ Голицынская СОШ №2 10 Призер 35
Русский язык Голухин С. С. МБОУ Голицынская СОШ №2 10 Призер 32
Русский язык Барабанова А. Е. МБОУ Голицынская СОШ №2 9 Призер 31.5
Русский язык Сулимчик А. И. МБОУ Голицынская СОШ №2 И Призер 34.5
Русский язык Тришина А. М. МБОУ Голицынская СОШ №2 И Призер 32.5
Русский язык Макешина Е. А. МБОУ Голицынская СОШ №2 9 Призер 27.5
Русский язык Кульмач Д. А. МБОУ Голицынская СОШ №2 7 Призер 8
Русский язык Никифорова А. С. МБОУ Голицынская СОШ №2 9 Призер 26.5
Русский язык Спиридонов А. А. МБОУ Голицынская СОШ №2 8 Призер 16
Русский язык 11орфирьева Д. М. МБОУ Голицынская СОШ №2 9 Призер 18
Русский язык Диденко М. А. МБОУ Голицынская СОШ №2_______________________ 9 Призер 17



Русский язык Маргарян Т. Г. МБОУ Голицынская СОШ №2 9 Призер 17
Русский язык Бодров А. Д. МБОУ Голицынская СОШ №2 8 Призер 14
Русский язык Епишева А. А. МБОУ Голицынская СОШ №2 10 Победитель 54.5
Русский язык Паргамон П. В. МБОУ Голицынская СОШ №2 10 Призер 33
Русский язык Рыбакова Я. М. МБОУ Голицынская СОШ №2 9 Призер 14
Русский язык Берещук М. Д. МБОУ Голицынская СОШ №2 9 Призер 29.5
Русский язык Жигулина А. А. МБОУ Голицынская СОШ №2 9 Призер 15.5
Русский язык Барботкина Н. А. МБОУ Жаворонковская СОШ 7 Победитель 24
Русский язык Подхватилина П. А. МБОУ Жаворонковская СОШ 10 Призер Т1
Русский язык Афоничкина Е. А. МБОУ Жаворонковская СОШ 9 Призер 21.5
Русский язык Васютина В. В. МБОУ Жаворонковская СОШ 7 Призер 8
Русский язык Мороз И. Д. МБОУ Жаворонковская СОШ 8 Призер 15
Русский язык Фролова А. А. МБОУ Жаворонковская СОШ 11 Призер 36
Русский язык Ермакова В. С. МБОУ Жаворонковская СОШ 11 Призер 37
Русский язык Калачикова М. А. МБОУ Жаворонковская СОШ 10 Призер 27.5
Русский язык Артеменкова П. Е. МБОУ Жаворонковская СОШ 10 Призер 41.5
Русский язык Кириллова А. Г. МБОУ Кубинская СОШ №1 9 Призер 15
Русский язык Фузаилов А. А. МБОУ Кубинская СОШ №1 10 Призер 38.5
Русский язык Максюра М. Г. МБОУ Кубинская СОШ №1 9 Призер 22.5
Русский язык Иванова Д. В. МБОУ Кубинская СОШ №1 10 Призер 39
Русский язык Бондаренко А. В. МБОУ Кубинская СОШ №1 И Призер 23.5
Русский язык Калитов Т. Д. МБОУ Кубинская СОШ №1 8 Призер 19.5
Русский язык Кладова М. Н. МБОУ Кубинская СОШ №1 7 Призер 8
Русский язык Буркацкая П. Ю. МБОУ Кубинская СОШ №1 8 Призер 14
Русский язык Житкова Д. И. МБОУ Кубинская СОШ №1 11 Призер 43
Русский язык Ерохин В. А. МБОУ Кубинская СОШ №1 8 Призер 14.5
Русский язык Лютый Л. М. МБОУ Кубинская СОШ №1 8 Призер 16
Русский язык Крутова А. Н. МБОУ Кубинская СОШ №2 И Призер 29.5
Русский язык Шабалина П. В. МБОУ Кубинская СОШ №2 10 Призер 25
Русский язык Демидюк В. А. МБОУ Кубинская СОШ №2 8 Призер 20.5
Русский язык Ивлиева А. К). МБОУ Кубинская СОШ №2 9 Призер 31.5
Русский язык Бочарова А. И. __ МБОУ Кубинская СОШ №2 ________ к___________________________—-- ———---- ------- 9 Призер 29.5



Русский язык Каралаш А. Д. МБОУ Кубинская СОШ №2 9 Призер 19
Русский язык Краснорядцева К. Д. МБОУ Кубинская СОШ №2 10 Призер 39
Русский язык Некрасова А. С. МБОУ Кубинская СОШ №2 10 Призер 37.5
Русский язык Береговая А. А. МБОУ Кубинская СОШ №2 10 Победитель 56
Русский язык Постникова Е. М. МБОУ Лесногородская СОШ 10 Победитель 59
Русский язык Назарова И. А. МБОУ Лесногородская СОШ 10 Призер 39.5
Русский язык Вильданова А. И. МБОУ Лесногородская СОШ 8 Призер 23.5
Русский язык Коровкина Д. М. МБОУ Лесногородская СОШ 9 Призер 23
Русский язык Елистратова В. Д. МБОУ Лесногородская СОШ 8 Призер 27
Русский язык Филатов Д. М. МБОУ Лесногородская СОШ 8 Призер 20.5
Русский язык Порошин Е. П. МБОУ Лесногородская СОШ 10 Призер 28.5
Русский язык Ключникова А. А. МБОУ Лесногородская СОШ 9 Призер 22.5
Русский язык Аминина А. Э. МБОУ Лесногородская СОШ 7 Призер 9.5
Русский язык Макеева В. В. МБОУ Лесногородская СОШ 7 Призер 15
Русский язык Смольянинов С. А. МБОУ Лесногородская СОШ 9 Призер 28.5
Русский язык Микаелян С. М. МБОУ Лесногородская СОШ 7 Призер 9.5
Русский язык Галкина Е. А. МБОУ Лесногородская СОШ 9 Призер 14
Русский язык Николайчук А. В. МБОУ Лесногородская СОШ 10 Призер 28.5
Русский язык Березкин М. С. МБОУ Лесногородская СОШ 7 Победитель 19
Русский язык Афанасьев Р. А. МБОУ Лесногородская СОШ 11 Призер 42.5
Русский язык Прокоп П. С. МБОУ Лесногородская СОШ 8 Победитель 32.5
Русский язык Моторова М. В. МБОУ Лесногородская СОШ 9 Призер 19
Русский язык Киряева С. Е. МБОУ Лесногородская СОШ 10 Призер 42.5
Русский язык Денисова Е. М. МБОУ Лесногородская СОШ 9 Призер 32.5
Русский язык Романова А. В. МБОУ Лесногородская СОШ 10 Призер 42
Русский язык Андрейчикова А. Д. МБОУ Лесногородская СОШ 8 Призер 13.5
Русский язык Подобед Л. В. МБОУ Лесногородская СОШ 8 Призер 16
Русский язык Новиков В. С. МБОУ Лесногородская СОШ 7 Победитель 20.5
Русский язык Шуваева А. Ю. МБОУ Лесногородская СОШ 8 Призер 23
Русский язык Остроухова А. В. МБОУ Лесногородская СОШ 8 Призер 25.5
Русский язык Уваров И. О. МБОУ Лесногородская СОШ 8 Призер 17
Русский язык Бузди!I М. А.__________ МБОУ Лесногородская СОШ _ __________________ 8 Победитель 27.5



Русский язык Рыбальченко В. И. МБОУ Лесногородская СОШ 7 Призер 9
Русский язык Ципко В. В. МБОУ Лесногородская СОШ 9 Призер 17
Русский язык Залесова Н. И. МБОУ Лесногородская СОШ 8 Призер 16
Русский язык Григорян Р. А. МБОУ Лесногородская СОШ 9 Призер 26
Русский язык Жуманалыев Н. Н. МБОУ Лесногородская СОШ 8 Призер 21.5
Русский язык Надежкина М. С. МБОУ Лесногородская СОШ 9 Призер 28.5
Русский язык Соловьянова С. В. МБОУ Лесногородская СОШ 7 Призер 15
Русский язык Устинова А. А. МБОУ Мало-Вяземская СОШ 9 Призер 14
Русский язык Добровольская А. С. МБОУ Мало-Вяземская СОШ 9 Призер 21.5
Русский язык Алексеев П. С. МБОУ Мало-Вяземская СОШ 9 Призер 13.5
Русский язык Королёва А. В. МБОУ Мало-Вяземская СОШ 10 Призер 45
Русский язык Ишмаева А. С. МБОУ Мало-Вяземская СОШ 9 Призер 19
Русский язык Сафонов А. С. МБОУ Мало-Вяземская СОШ 9 Призер 13
Русский язык Морозова С. В. МБОУ Мало-Вяземская СОШ 9 Призер 13
Русский язык Бадамшина Н. X. МБОУ Мало-Вяземская СОШ 9 Призер 14
Русский язык Казарян Н. А. МБОУ Мало-Вяземская СОШ 9 Призер 24
Русский язык Краснова А. А. МБОУ Мало-Вяземская СОШ 9 Призер 19
Русский язык Нугаев Т. Р. МБОУ Мало-Вяземская СОШ 9 Победитель 34.5
Русский язык Близнец А. Р. МБОУ Мало-Вяземская СОШ 9 Призер 14
Русский язык Мирзоева 3. Э. МБОУ Мало-Вяземская СОШ 9 Призер 13.5
Русский язык Козлова М. Ф. МБОУ Мало-Вяземская СОШ 11 Призер 31
Русский язык Разов А. В. МБОУ Немчиновский лицей И Призер 46
Русский язык Рыжков Н. С. МБОУ Немчиновский лицей 10 Призер 29
Русский язык Курманкулова Э. Т. МБОУ Немчиновский лицей 8 Призер 19
Русский язык Жалалидинов Ш. М. МБОУ Немчиновский лицей 9 Призер 13
Русский язык Жирина В. С. МБОУ Немчиновский лицей И Победитель 63.5
Русский язык Шайя С. Ф. МБОУ Одинцовская СОШ №5 И Призер 47
Русский язык Корнева К. А. МБОУ Одинцовская СОШ №5 11 Призер 38
Русский язык Котлярова М. М. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 7 Победитель 17
Русский язык Егорова Д. А. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 9 Призер 17
Русский язык Марчук Е. И. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 8 Призер 26.5
Русский язык СусленковаС. А. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 9 Призер 19



Русский язык Чугунова Е. Н. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 8 Призер 15
Русский язык Есипенко Н. А. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 И Призер 37.5
Русский язык Есипенко 3. А. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 7 Призер 8.5
Русский язык Малашкина И. Е. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 9 Призер 15
Русский язык Панкина П. Е. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 9 Призер 23.5
Русский язык Акиншина П. С. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 10 Призер 44.5
Русский язык Баев М. А. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 10 Призер 25.5
Русский язык Румянцев А. Б. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 7 Призер 13
Русский язык Лещенко С. О. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 9 Победитель 52
Русский язык Переясловская А. Г. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 8 Призер 23.5
Русский язык Будуева А. Ю. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 10 Призер 36.5
Русский язык Антипова Е. Р. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 10 Призер 33
Русский язык Майорова Е. Д. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 7 Призер 14.5
Русский язык Захаренков А. О. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 7 Призер 13
Русский язык Ключникова А. С. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 10 Призер 27.5
Русский язык Морева Е. Д. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 11 Призер 40
Русский язык Беляев Л. Е. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 8 Победитель 29.5
Русский язык Малютова Д. А. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 10 Призер 42.5
Русский язык Покотило Д. С. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 8 Призер 17.5
Русский язык Ван А. Е. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 8 Призер 26.5
Русский язык Малиева М. 3. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 7 Призер 12
Русский язык Китаева П. А. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 8 Призер 19
Русский язык Григорьева П. Р. МБОУ Одинцовская гимназия №11 11 Призер 33.5
Русский язык Полищук Д. А. МБОУ Одинцовская гимназия №11 9 Призер 18.5
Русский язык Иванова Е. А. МБОУ Одинцовская гимназия №11 9 Призер 15.5
Русский язык Капелюх Р. Н. МБОУ Одинцовская гимназия №11 9 Призер 14
Русский язык Улахович Н. А. МБОУ Одинцовская гимназия №11 7 Призер 14.5
Русский язык Терновой Н. С. МБОУ Одинцовская гимназия №11 8 Победитель 48.5
Русский язык Мазуренко Е. Р. МБОУ Одинцовская гимназия №11 8 Призер 21
Русский язык Пантюкова О. А. МБОУ Одинцовская гимназия №11 9 Призер 23
Русский язык Манолопулос Г. А. МБОУ Одинцовская гимназия №11 9 Призер 19
Русский язык 11иковская К). А.______ МБОУ Одинцовская гимназия №11 9 Призер 27



Русский язык Тулгаев Д. А. МБОУ Одинцовская гимназия №11 8 Призер 15
Русский язык Фурсенко Д. О. МБОУ Одинцовская гимназия №11 И Победитель 66
Русский язык Гудкова Е. Н. МБОУ Одинцовская гимназия №11 К) Призер 26.5
Русский язык Манолопулос В. А. МБОУ Одинцовская гимназия №11 11 Победитель 62.5
Русский язык Виноградов М. Д. МБОУ Одинцовская гимназия №11 и Призер 29.5
Русский язык Константинов Е. М. МБОУ Одинцовская гимназия №11 11 Призер 39
Русский язык Ванягин Ф. О. МБОУ Одинцовская гимназия №11 и Победитель 65.5
Русский язык Любченко Е. С. МБОУ Одинцовская гимназия №11 8 Призер 19.5
Русский язык Зеленцова М. В. МБОУ Одинцовская гимназия №11 И Призер 38.5
Русский язык Бигель Е. А. МБОУ Одинцовская гимназия №11 11 Призер 27.5
Русский язык Назарова М. С. МБОУ Одинцовская гимназия №11 10 Призер 38.5
Русский язык Селиверстова В. С. МБОУ Одинцовская гимназия №11 9 Призер 13
Русский язык Маковник С. М. МБОУ Одинцовская гимназия №11 8 Победитель 35
Русский язык Пучнина А. А. МБОУ Одинцовская гимназия №11 8 Призер 20
Русский язык Кулагина А. А. МБОУ Одинцовская гимназия №11 11 Призер 30
Русский язык Войтович С. МБОУ Одинцовская гимназия №14 8 Призер 25
Русский язык IIIурупова М. С. МБОУ Одинцовская гимназия №14 9 Победитель 47
Русский язык Маркосян Э. А. МБОУ Одинцовская гимназия №14 И Призер 37.05
Русский язык Маланичева А. С. МБОУ Одинцовская гимназия №14 10 Призер 30.5
Русский язык Кожевникова А. В. МБОУ Одинцовская гимназия №14 10 Призер 35.5
Русский язык Печорина М. С. МБОУ Одинцовская гимназия №14 9 Призер 33.5
Русский язык Климова А. Ю. МБОУ Одинцовская гимназия №14 7 Призер 13.5
Русский язык Челноков В. Г. МБОУ Одинцовская гимназия №14 7 Призер 12
Русский язык Алфёрова А. А. МБОУ Одинцовская гимназия №14 9 Призер 31
Русский язык Бабкина В. В. МБОУ Одинцовская гимназия №14 7 Призер 10
Русский язык Темкина Е. А. МБОУ Одинцовская гимназия №14 7 Победитель 19
Русский язык Авдеева Э. В. МБОУ Одинцовская гимназия №14 9 Призер 17.5
Русский язык Козлова А. Ю. МБОУ Одинцовская гимназия №14 9 Призер 16
Русский язык Гриценко М. В. МБОУ Одинцовская гимназия №14 9 Призер 28
Русский язык Борисова М. А. МБОУ Одинцовская гимназия №14 8 Победитель 29.5
Русский язык Парфенов Д. 11. МБОУ Одинцовская гимназия №14 9 Призер 20
Русский язык Стародворцев Я. В. МБОУ Одинцовская гимназия №14___________________ 9 Победитель 34



Русский язык Мирзаев А. Ф. МБОУ Одинцовская гимназия №14 9 Призер 14.5
Русский язык Азаренко А. А. МБОУ Одинцовская гимназия №14 7 Призер 15
Русский язык Смольянинов А. А. МБОУ Одинцовская гимназия №14 8 Призер 16.5
Русский язык Мараева О. Г. МБОУ Одинцовская гимназия №14 10 Призер 39.5
Русский язык Шишковский И. И. МБОУ Одинцовская гимназия №4 9 Призер 18
Русский язык Соколова П. И. МБОУ Одинцовская гимназия №4 7 Призер 15
Русский язык Акобян Э. М. МБОУ Одинцовская гимназия №4 7 Победитель 17
Русский язык Артамонова Е. Ю. МБОУ Одинцовская гимназия №4 9 Призер 13
Русский язык Петрова Е. К. МБОУ Одинцовская гимназия №4 9 Призер 15.5
Русский язык Котенков С. С. МБОУ Одинцовская гимназия №4 8 Призер 17.5
Русский язык Шалденко А. А. МБОУ Одинцовская гимназия №4 9 Призер 15.5
Русский язык Репринцева Л. С. МБОУ Одинцовская гимназия №4 8 Призер 23.5
Русский язык Панасюк А. А. МБОУ Одинцовская гимназия №4 7 Призер 8
Русский язык Топталова А. Д. МБОУ Одинцовская гимназия №4 7 Победитель 27.5
Русский язык Кличко С. В. МБОУ Одинцовская гимназия №4 9 Победитель 42.5
Русский язык Чеканникова Е. А. МБОУ Одинцовская гимназия №4 7 Призер И
Русский язык Куликова Е. Б. МБОУ Одинцовская гимназия №4 8 Призер 23
Русский язык Артемова А. А. МБОУ Одинцовская гимназия №4 И Призер 36.5
Русский язык Кенина М. 3. МБОУ Одинцовская гимназия №4 9 Призер 24.5
Русский язык Смолина А. А. МБОУ Одинцовская гимназия №4 10 Призер 32
Русский язык Кулик К. В. МБОУ Одинцовская гимназия №4 11 Призер 43
Русский язык Кабоскина Д. Е. МБОУ Одинцовская гимназия №4 И Призер 45
Русский язык Обвинцева М. В. МБОУ Одинцовская гимназия №4 11 Победитель 61
Русский язык Манкевич А. А. МБОУ Одинцовская гимназия №4 9 Призер 16
Русский язык Марченко М. И. МБОУ Одинцовская гимназия №4 И Призер 43.5
Русский язык Буруто И. Д. МБОУ Одинцовская гимназия №4 И Призер 26
Русский язык Лушковская Е. М. МБОУ Одинцовская гимназия №4 8 Призер 14
Русский язык Суржина А. С. МБОУ Одинцовская гимназия №4 10 Призер 27
Русский язык Шелест С. А. МБОУ Одинцовская гимназия №4 9 Призер 24.5
Русский язык Миславская У. А. МБОУ Одинцовская гимназия №4 8 Призер 18.5
Русский язык Жидков С. А. МБОУ Одинцовская гимназия №4 7 Победитель 17.5
Русский язык 11остерняк А. Р. _____ МБОУ Одинцовская гимназия №4_ ___ ___________ 9 Призер 13.5



Русский язык Фирсова Я. В. МБОУ Одинцовская гимназия №4 8 Призер 18.5
Русский язык Иванова С. А. МБОУ Одинцовская гимназия №4 10 Призер 29.5
Русский язык Повидайко М. А. МБОУ Одинцовская гимназия №4 9 Призер 24
Русский язык Радионова А. В. МБОУ Одинцовская гимназия №4 9 Призер 32.5
Русский язык Федотов П. С. МБОУ Одинцовская гимназия №4 10 Призер 33
Русский язык Щербаков И. А. МБОУ Одинцовская гимназия №4 8 Победитель 29
Русский язык Трухачева Е. С. МБОУ Одинцовская гимназия №4 9 Призер 15
Русский язык Графова К. С. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 9 Призер 16
Русский язык Галицына В. М. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 10 Призер 26
Русский язык Стёпырев Ф. И. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 8 Призер 15
Русский язык Липатов С. Р. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 10 Призер 28.5
Русский язык Гордеева Л. А. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 И Призер 24.5
Русский язык Ишмухаметова А. И. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 10 Призер 27.5
Русский язык Ращупкина Л. И. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 И Призер 42.5
Русский язык Быстрицкий Д. Н. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 11 Призер 33
Русский язык Волкова М. В. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 9 Призер 26
Русский язык Науменко Д. С. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 9 Призер 27.5
Русский язык Стёпырев М. И. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 10 Призер 28.5
Русский язык Шабалдина В. В. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 9 Призер 25
Русский язык Алякимова М. Е. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 9 Призер 27
Русский язык Симонян М. И. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Победитель 49
Русский язык Аббасова А. Э. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Призер 24
Русский язык Иванова С. Д. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 11 Призер 43.5
Русский язык Иваныпин К. К. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Победитель 38.5
Русский язык Плужникова В. И. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Призер 21
Русский язык Лобанова С. Д. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер 45
Русский язык Жиганова И. Н. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Победитель 48.5
Русский язык Тучина В. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Победитель 46
Русский язык Иванова К. В. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер 38
Русский язык Овсянников А. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 11 Призер 28
Русский язык Варламова М. 11. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Призер 17
Русский язык__ Грицив Е. И.__________ МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер_____ 32



Русский язык Гречкин М. И. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Призер 27
Русский язык Данильчук Д. В. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер 39
Русский язык Дубчак А. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 11 Призер 41.5
Русский язык Шабалтас С. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Призер 13
Русский язык Карева 0. Ю. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер 41.5
Русский язык Кузнецова П. С. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Победитель 45.5
Русский язык Рычкова Т. В. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер 38.5
Русский язык Курбанова М. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 7 Победитель 27.5
Русский язык Борисов Н. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия И Призер 43
Русский язык Братковский А. В. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Победитель 59.5
Русский язык Хохлова М. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия и Призер 27.5
Русский язык Сафина И. М. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия и Призер 23.5
Русский язык Ковалевская А. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 7 Победитель 26.5
Русский язык Хайретдинов Г. Р. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер 43.5
Русский язык Клыков В. Д. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Призер 29
Русский язык Гольдберг М. Ф. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия И Победитель 54
Русский язык Садовой М. И. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер 26
Русский язык Глезарова В. В. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 11 Победитель 53
Русский язык Козлов И. С. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Призер 28.5
Русский язык Солнцева С. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Победитель 52.5
Русский язык Доронина А. Д. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер 33
Русский язык Гусева А. Р. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Призер 17
Русский язык Кацегорова Э. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Призер 14.5
Русский язык Дзямко К. В. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Призер 17
Русский язык Конева С. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Призер 28
Русский язык Пантюков М. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 7 Победитель 38.5
Русский язык Тюнис Д. И. МБОУ Одинцовская СОШ №1 8 Победитель 27.5
Русский язык Купчинская А. А. МБОУ Одинцовская СОШ №1 8 Победитель 30.5
Русский язык Минина В. В. МБОУ Одинцовская СОШ №1 8 Призер 26.5
Русский язык Жигалова А. А. МБОУ Одинцовская СОШ №1 8 Победитель 36
Русский язык Калачев М. А. МБОУ Одинцовская СОШ №1 7 Призер 12.5
Русский язык Кулешова А. К). __с________ ___________ МБОУ Одинцовская СОШ №1 8 Победитель 33.5



Русский язык Стариков И. II. МБОУ Одинцовская СОШ №1 8 Призер 14.5
Русский язык Коренкова Е. О. МБОУ Одинцовская СОШ №1 10 Призер 40
Русский язык Яблокова Д. Д. МБОУ Одинцовская СОШ №1 8 Победитель 33.5
Русский язык Рекун Е. А. МБОУ Одинцовская СОШ №1 7 Призер 9.5
Русский язык Денисова В. Д. МБОУ Одинцовская СОШ №1 9 Призер 23
Русский язык Бутова В. А. МБОУ Одинцовская СОШ №1 7 Призер 10
Русский язык Саиянц В. С. МБОУ Одинцовская СОШ №1 11 Призер 31.5
Русский язык Кругляков С. А. МБОУ Одинцовская СОШ №1 7 Призер 8
Русский язык Мирасилова А. О. МБОУ Одинцовская СОШ №1 8 Призер 16
Русский язык Бояринова В. А. МБОУ Одинцовская СОШ №1 7 Призер 8
Русский язык Савушкина Е. А. МБОУ Одинцовская СОШ №3 9 Победитель 47
Русский язык Царькова Е. Д. МБОУ Одинцовская СОШ №3 9 Победитель 35.5
Русский язык Казарян Н. Г. МБОУ Одинцовская СОШ №3 10 Призер 27.5
Русский язык Острякова Ю. С. МБОУ Одинцовская СОШ №3 11 Победитель 57
Русский язык Симаева Д. А. МБОУ Одинцовская СОШ №3 7 Призер 13.5
Русский язык Ульянкин И. И. МБОУ Одинцовская СОШ №3 И Призер 41
Русский язык Попова Т. Р. МБОУ Одинцовская СОШ №3 10 Призер 44
Русский язык Галямова М. И. МБОУ Одинцовская СОШ №3 8 Призер 18
Русский язык Жарких В. Е. МБОУ Одинцовская СОШ №3 7 Призер 10.5
Русский язык Жемчугова К. Ю. МБОУ Одинцовская СОШ №3 8 Призер 19.5
Русский язык Пинтер Я. Я. МБОУ Одинцовская СОШ №3 7 Призер 16
Русский язык Гусева К. К. МБОУ Одинцовская СОШ №3 7 Призер 9.5
Русский язык Кучина А. В. МБОУ Одинцовская СОШ №3 И Призер 31.5
Русский язык Балкивски К. В. МБОУ Одинцовская СОШ №3 7 Призер 9.5
Русский язык Карпенко А. М. МБОУ Одинцовская СОШ №3 9 Призер 22
Русский язык Овчинникова М. М. МБОУ Одинцовская СОШ №3 7 Призер 15.5
Русский язык Мечтанова А. А. МБОУ Одинцовская СОШ №3 8 Призер 19.5
Русский язык Прохорченко П. С. МБОУ Одинцовская СОШ №3 10 Призер 44
Русский язык Баценкова В. А. МБОУ Одинцовская СОШ №3 9 Призер 16.5
Русский язык Степнова Д. М. МБОУ Одинцовская СОШ №3 11 Призер 47.5
Русский язык Романова С. В. МБОУ Одинцовская СОШ №8 11 Призер 29
Русский язык Шувалова А. С. МБОУ Одинцовская СОШ №8_______ _______________ 9 Призер 17



Русский язык Борисенко В. Д. МБОУ Одинцовская СОШ №8 7 Призер 12
Русский язык Гулая В. И. МБОУ Одинцовская СОШ №9 имени М.И.Неделина 9 Победитель 41
Русский язык Гурьянова В. В. МБОУ Одинцовская СОШ №9 имени М.И.Неделина 11 Победитель 56.5
Русский язык Регида В. А. МБОУ Одинцовская СОШ №9 имени М.И.Неделина 8 Победитель 27.5
Русский язык Звянец Е. А. МБОУ Одинцовская СОШ №9 имени М.И.Неделина 9 Призер 21
Русский язык Агудина А. Д. МБОУ Одинцовская СОШ №9 имени М.И.Неделина 9 Призер 15.5
Русский язык Шагунова В. И. МБОУ Одинцовская СОШ №9 имени М.И.Неделина 9 Победитель 42
Русский язык Панкратова В. А. МБОУ Одинцовская СОШ №9 имени М.И.Неделина 9 Победитель 35.5
Русский язык Соловьева Л. А. МБОУ Одинцовская СОШ №9 имени М.И.Неделина 9 Призер 13
Русский язык Завдовьева М. А. МБОУ Одинцовская СОШ №9 имени М.И.Неделина 10 Победитель 47.5
Русский язык Церр М. Я. МБОУ Одинцовская СОШ №9 имени М.И.Неделина 9 Призер 13.5
Русский язык Тимашкова М. А. МБОУ Одинцовская СОШ №9 имени М.И.Неделина 8 Призер 17.5
Русский язык Горохова И. А. МБОУ Одинцовская СОШ №9 имени М.И.Неделина 8 Призер 14
Русский язык Нурекенов А. А. МБОУ Одинцовская СОШ №9 имени М.И.Неделина 9 Призер 13
Русский язык Коломиец Л. Д. МБОУ Одинцовская СОШ №9 имени М.И.Неделина И Победитель 67.5
Русский язык Храпов А. А. МБОУ Одинцовская СОШ №9 имени М.И.Неделина 9 Победитель 48.5
Русский язык Атаманенко В. Д. МБОУ Одинцовская СОШ №9 имени М.И.Неделина 8 Призер 15.5
Русский язык Усепова В. Д. МБОУ Одинцовская СОШ №9 имени М.И.Неделина 7 Призер 8
Русский язык Коршун Д. С. МБОУ Одинцовская СОШ №9 имени М.И.Неделина 9 Призер 22.5
Русский язык Миронова А. С. МБОУ Одинцовская СОШ №9 имени М.И.Неделина 9 Победитель 54
Русский язык Кременецкая А. В. МБОУ Одинцовская СОШ №9 имени М.И.Неделина 9 Призер 14
Русский язык Жила Е. М. МБОУ Одинцовская СОШ №9 имени М.И.Неделина 8 Призер 21
Русский язык Лящук А. А. МБОУ Одинцовская СОШ №9 имени М.И.Неделина 9 Призер 23.5
Русский язык Денисова Д. А. МБОУ Одинцовская СОШ №9 имени М.И.Неделина 9 Призер 24
Русский язык Корчунова С. А. МБОУ Одинцовская СОШ №9 имени М.И.Неделина 8 Призер 23
Русский язык Вышлова М. 3. МБОУ Одинцовская СОШ №9 имени М.И.Неделина 7 Призер 16
Русский язык Кожокару К). В. МБОУ Одинцовская СОШ №9 имени М.И.Неделина 9 Призер 27
Русский язык Сабанаева К. Д. МБОУ Одинцовская СОШ №9 имени М.И.Неделина 8 Призер 14
Русский язык Боднарь А. В. МБОУ Одинцовская С0Ш№12 10 Призер 27.5
Русский язык Феоктистова О. К. МБОУ Одинцовская С0Ш№12 10 Призер 46.5
Русский язык Мисакян А. Т. МБОУ Одинцовская С0Ш№12 8 Призер 16
Русский язык Селянина Г. А. МБОУ Одинцовская СОШ№12 10 Призер 43.5



Русский язык Владимирцева В. И. МБОУ Одинцовская С0Ш№12 8 Победитель 31.5
Русский язык Пахомова П. В. МБОУ Одинцовская СОШ№ 12 7 11обедитель 18
Русский язык Колосков И. А. МБОУ Одинцовская С0Ш№12 7 Призер 10.5
Русский язык Петрова М. А. МБОУ Одинцовская С0Ш№12 9 Призер 18.5
Русский язык Каблова А. А. МБОУ Одинцовская С0Ш№12 10 Победитель 48.5
Русский язык Новаковская А. А. МБОУ Одинцовский лицей №2 9 Победитель 36.5
Русский язык Выговская И. Д. МБОУ Одинцовский лицей №2 9 Призер 14.5
Русский язык Дедова В. В. МБОУ Одинцовский лицей №2 9 Призер 16.5
Русский язык Калугина Д. А. МБОУ Одинцовский лицей №2 7 Призер 10
Русский язык Оргаева Д. В. МБОУ Одинцовский лицей №2 7 Призер 13
Русский язык Портареску А. И. МБОУ Одинцовский лицей №2 И Победитель 52
Русский язык Чурилов А. О. МБОУ Одинцовский лицей №2 10 Призер 29
Русский язык Васильев К. Э. МБОУ Одинцовский лицей №2 8 Победитель 30.5
Русский язык Нерсисян С. В. МБОУ Одинцовский лицей №2 9 Призер 15.5
Русский язык Мервицкая А. Г. МБОУ Одинцовский лицей №2 7 Победитель 25
Русский язык Соколова С. А. МБОУ Одинцовский лицей №2 7 Призер 14.5
Русский язык Чикрыжова А. С. МБОУ Одинцовский лицей №2 И Призер 28
Русский язык Прокопов Д. Е. МБОУ Одинцовский лицей №2 9 Призер 28.5
Русский язык Кирилюк А. К. МБОУ Одинцовский лицей №2 10 Призер 25
Русский язык Бережко А. Д. МБОУ Одинцовский лицей №2 10 Призер 34.5
Русский язык Иванова М. Е. МБОУ Одинцовский лицей №2 8 Призер 24
Русский язык Байбара У. Н. МБОУ Одинцовский лицей №2 9 Призер 13.5
Русский язык Курбанова С. Ю. МБОУ Одинцовский лицей №2 9 Призер 25
Русский язык Силаева М. Р. МБОУ Одинцовский лицей №2 7 Призер 9
Русский язык Терзи М. В. МБОУ Одинцовский лицей №2 10 Призер 30
Русский язык Близнец А. С. МБОУ Одинцовский лицей №2 10 Призер 40.5
Русский язык Сахарова Е. Д. МБОУ Одинцовский лицей №2 И Призер 32
Русский язык Щетинина М. А. МБОУ Одинцовский лицей №2 10 Призер 30
Русский язык Лычагина Д. Л. МБОУ Одинцовский лицей №2 7 Призер 15.5
Русский язык Посашков А. В. МБОУ Одинцовский лицей №2 9 Призер 20.5
Русский язык Гурович 11. Е. МБОУ Одинцовский лицей №2 9 Призер 21.5
Русский язык Старинчикова С. Г.____ МБОУ Одинцовский лицей №2______________ 8 Призер 31.5



Русский язык Варенова Т. Н. МБОУ Одинцовский лицей №2 10 Призер 39
Русский язык Сапегина В. В. МБОУ Одинцовский лицей №2 8 Призер 16
Русский язык Попкова С. К. МБОУ Одинцовский лицей №2 7 Призер 10.5
Русский язык Каширин 3. Н. МБОУ Одинцовский лицей №2 9 Призер 20.5
Русский язык Редькина Д. А. МБОУ Одинцовский лицей №2 10 Призер 38.5
Русский язык Петухова С. К. МБОУ Одинцовский лицей №2 И Призер 49
Русский язык Матвеева У. А. МБОУ Одинцовский лицей №2 8 Призер 14
Русский язык Гаев К. Е. МБОУ Одинцовский лицей №2 7 Призер 12.5
Русский язык Польяновская Е. Я. МБОУ Одинцовский лицей №2 9 Призер 21.5
Русский язык Хренова 3. А. МБОУ Одинцовский лицей №2 10 Призер 25.5
Русский язык Магалецкий М. А. МБОУ Одинцовский лицей №2 9 Призер 23.5
Русский язык Егорова С. А. МБОУ Одинцовский лицей №2 7 Призер 15.5
Русский язык Вакуров И. М. МБОУ Одинцовский лицей №2 9 Призер 27.5
Русский язык Голощапова М. П. МБОУ Одинцовский лицей №2 7 Призер 16.5
Русский язык Щернакова В. П. МБОУ Одинцовский лицей №2 9 Призер 24
Русский язык Кузьминых А. П. МБОУ Одинцовский лицей №2 10 Призер 28.5
Русский язык Дуда В. Б. МБОУ Одинцовский лицей №2 8 Призер 13.5
Русский язык Тишкевич В. Е. МБОУ Одинцовский лицей №2 8 Призер 19.5
Русский язык Широкопояс М. А. МБОУ Одинцовский лицей №2 8 Призер 15
Русский язык Герасимов Ф. В. МБОУ Одинцовский лицей №2 7 Призер 9
Русский язык Червонова В. М. МБОУ Одинцовский лицей №2 И Призер 30.5
Русский язык Яковлев В. А. МБОУ Одинцовский лицей №2 10 Победитель 56
Русский язык Бакуров Д. М. МБОУ Одинцовский лицей №2 9 Победитель 36
Русский язык Семенова В. Н. МБОУ Одинцовский лицей №2 10 Призер 44.5
Русский язык Поликашкина П. А. МБОУ Одинцовский лицей №2 9 Призер 19.5
Русский язык Магомедова Д. Т. МБОУ Одинцовский лицей №2 9 Призер 21
Русский язык Князева Е. 1О. МБОУ Одинцовский лицей №2 10 Призер 41
Русский язык Бажанов Д. К). МБОУ Одинцовский лицей №2 И Победитель 51.5
Русский язык Апсаликова Е. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 7 Призер 10.5
Русский язык Шайхнурова О. В. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 9 Призер 18
Русский язык Филиппова К. И. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 10 Призер 36.5
Русский язык Хромов Т. II. ________ МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН"____________________________ 10 Победитель 54.5



Русский язык Земцова А. В. МБОУ ОД "ФЛАГМАН" 7 Победитель 18
Русский язык Титова К. Д. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 9 Призер 26.5
Русский язык Ефимова Е. Е. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 9 Призер 20
Русский язык Гусева Д. С. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 7 Призер 11
Русский язык Бусагин П. С. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 9 Победитель 34
Русский язык Прейскурантова В. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 7 Призер 9.5
Русский язык Гарасим Д. И. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" И Призер 44
Русский язык Титова У. Д. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 8 Призер 14
Русский язык Политов Т. Д. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 7 Призер 13
Русский язык Логинова В. К. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 7 Призер 10.5
Русский язык Кон А. Ю. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 11 Призер 36
Русский язык Дмитриева А. М. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 8 Призер 18.5
Русский язык Сультеева М. С. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 8 Призер 22.5
Русский язык Петренко Д. Р. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 9 Призер 15.5
Русский язык Зубарев А. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 7 Призер 12
Русский язык Федорова К. В. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 7 Призер 12.5
Русский язык Заикина А. С. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 9 Призер 33.5
Русский язык Закиров И. Ф. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 10 Призер 36.5
Русский язык Шалова С. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 10 Призер 41
Русский язык Зенкина К. С. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 9 Призер 20.5
Русский язык Прижбилова А. Е. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 7 Призер 12
Русский язык Дружбина К. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 9 Призер 22.5
Русский язык Сологубова М. Д. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 8 Призер 17.5
Русский язык Лагунова А. О. МБОУ 011 "ФЛАГМАН" 10 Призер 34.5
Русский язык Гуреева А. К. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 7 Призер 9.5
Русский язык Бобунова К. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 10 Призер 32
Русский язык Титоян С. С. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 7 Призер 8
Русский язык Зоиров Ф. А. МБОУОЦ "ФЛАГМАН" 7 Победитель 18.5
Русский язык Авдеев Ф. Г. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 7 Призер 14.5
Русский язык Шведова Д. Е. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 9 Призер 19
Русский язык Козачок Я. В. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 10 Призер 29
Русский язык Жабина С. П._________ МБОУ 01 ("ФЛАГМАН"____________________________ 8 Призер 16



Русский язык Агеенкова А. Г. МБОУ ОЦ"ФЛАГМАН" 7 Призер 13.5
Русский язык Шкурко Е. О. МБОУ ОЦ"ФЛАГМАН" И Призер 45
Русский язык Петрова Е. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 7 Призер 12.5
Русский язык Прилепин В. М. МБОУ ОЦ"ФЛАГМАН" 8 Призер 16
Русский язык Турдуева Н. Р. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 8 Призер 24
Русский язык Киричек А. В. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 8 Победитель 34
Русский язык Бородина А. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 10 Призер 34.5
Русский язык Кузнецов М. Ю. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 7 Призер 9
Русский язык Ли Т. В. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 9 Призер 15.5
Русский язык Дубинина А. А. МБОУ ОЦ"ФЛАГМАН" И Победитель 61
Русский язык Бордюговская Н. Е. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 8 Призер 16.5
Русский язык Коврова С. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 9 Призер 21
Русский язык Исманский А. А. МБОУ ОЦ"ФЛАГМАН" И Призер 25
Русский язык Казак Н. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 8 Призер 18.5
Русский язык Мул яр С. М. МБОУ ОЦ"ФЛАГМАН" 8 Призер 17.5
Русский язык Погосов А. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 11 Призер 30.5
Русский язык Спицына О. Ю. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 8 Призер 19.5
Русский язык Палашов С. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 8 Призер 15
Русский язык Савенкова А. В. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 9 Призер 17
Русский язык Митина М. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 9 Победитель 34.5
Русский язык Тяпугин А. И. МБОУ ОЦ"ФЛАГМАН" 9 Призер 17.5
Русский язык Громов М. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 9 Победитель 38
Русский язык Гаранина А. Д. МБОУ ОЦ"ФЛАГМАН" 8 Призер 25
Русский язык Сухарькова В. О. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 9 Призер 13.5
Русский язык Каширина Д. А. МБОУОЦ "ФЛАГМАН" 9 Призер 18
Русский язык Мезина М. А. МБОУОЦ "ФЛАГМАН" 8 Призер 15.5
Русский язык Набокова В. Ф. МБОУ 011 «БАГРАТИОН» 7 Призер 9
Русский язык Кухарева С. МБОУ 01 («БАГРАТИОН» 9 Призер 30.5
Русский язык Савосин Д. А. МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН» 9 Призер 14
Русский язык Нерсесян А. А. МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН» 7 Призер 14
Русский язык Абалин А. В. МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН» 10 Призер 37.5
1 ^сский язык Калыгина Г. М.________ МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН»__________________________ 9 Призер 17



Русский язык Дронова Д. В. МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН» 7 Призер 8.5
Русский язык Сидорова 9. Е. МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН» 11 Призер 27
Русский язык Матосян А. МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН» 9 Призер 14.5
Русский язык Федулова 3. Ю. МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН» 7 Призер 10.5
Русский язык Лобачёва С. Д. МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН» 9 Призер 13
Русский язык Чурилкина Д. А. МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН» 10 Призер 26
Русский язык Шахов И. К. МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН» 8 Призер 15
Русский язык Михайлова М. Д. МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН» 8 Призер 22.5
Русский язык Уваровский А. Н. МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН» 9 Призер 16
Русский язык Красикова С. С. МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН» 7 Призер 11
Русский язык Поликарпова В. П. МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН» 10 Победитель 53
Русский язык Баюров А. В. МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН» 9 Призер 17
Русский язык Терских С. В. МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН» 9 Призер 14.5
Русский язык Коровушкина Е. И. МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН» 8 Призер 25
Русский язык Культенко Л. Д. МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН» 10 Призер 35
Русский язык Палихов Д. А. МБОУ ОЦ «ЛОГОС» 9 Призер 18.5
Русский язык Васильев С. А. МБОУ Саввино - Каринская СОШ 7 Призер 16.5
Русский язык Тимофеева Е. М. МБОУ Саввино - Каринская СОШ 7 Призер 12
Русский язык Любочкина К. Д. МБОУ Саввино - Каринская СОШ 7 Призер 9
Русский язык Кривоносова А. Д. МБОУ Саввино - Каринская СОШ 10 Призер 30.5
Русский язык Осипова Н. К. МБОУ Саввино - Каринская СОШ 7 Призер 9
Русский язык Кузоваткин П. А. МБОУ Саввино - Каринская СОШ 9 Призер 25
Русский язык Юрков К. П. МБОУ Саввино - Каринская СОШ 9 Призер 13
Русский язык Казина К. А. МБОУ Саввино - Каринская COIIJ 8 Призер 15
Русский язык Исаханова 3. Г. МБОУ Саввино - Каринская СОШ 10 Призер 28
Русский язык Бурыкина В. Е. МБОУ Саввино - Каринская СОШ 11 Призер 25.5
Русский язык Ганенкова Е. В. МБОУ СОШ Торки-Х" 9 Призер 13.5
Русский язык Разина А. А. МБОУ СОШ Торки-Х" 8 Победитель 35
Русский язык Ильина В. В. МБОУ СОШ Торки-Х" 9 Победитель 45.5
Русский язык Тютин Т. Д. МБОУ СОШ Торки-Х" 10 Призер 38.5
Русский язык Липартелиани А. 3. МБОУ СОШ Торки-Х" 8 Победитель 31.5
I*усский язык Унашхотлова Д. А.____ МБОУ СОШ Торки-Х" 7 Призер 14



Русский язык Морозов Л. О. МБОУ СОШ Торки-Х" 7 Призер 15.5
Русский язык Межова Е. А. МБОУ СОШ Торки-Х" 9 Призер 16.5
Русский язык Шпигун К. Д. МБОУ СОШ Торки-Х" 10 Призер 30.5
Русский язык Фроленкова А. А. МБОУ СОШ Торки-Х" 9 Призер 23.5
Русский язык Милентьев В. Д. МБОУ СОШ Торки-Х" 7 Призер 15
Русский язык Шеховцова Е. С. МБОУ СОШ Торки-Х" 9 Победитель 34
Русский язык Александрова А. Д. МБОУ СОШ Торки-Х" 9 Победитель 35.5
Русский язык Колеошкина К. Р. МБОУ СОШ Торки-Х" 9 Призер 31
Русский язык Пашаева X. И. МБОУ СОШ Торки-Х" 9 Призер 22.5
Русский язык Трапани В. С. МБОУ СОШ Торки-Х" 10 Призер 39.5
Русский язык Меркулова М. В. МБОУ СОШ Торки-Х" 9 Призер 22
Русский язык Назарова Е. А. МБОУ СОШ Торки-Х" 9 Призер 20
Русский язык Трусков И. С. МБОУ СОШ Торки-Х" 8 Призер 23.5
Русский язык Эль-Вакиль А. А. МБОУ СОШ Торки-Х" 7 Призер 16.5
Русский язык Абдиев Б. Ф. МБОУ СОШ "Горки-Х" 9 Победитель 43
Русский язык Южанина А. А. МБОУ Старогородковская СОШ 9 Призер 24
Русский язык Лукаш И. А. МБОУ Старогородковская СОШ 9 Призер 19
Русский язык Козырицкая О. Е. МБОУ Старогородковская СОШ 9 Призер 22.5
Русский язык Радченков Р. Д. МБОУ Старогородковская СОШ И Призер 28
Русский язык Шведов К. С. МБОУ Старогородковская СОШ 9 Призер 26.5
Русский язык Самсонова Я. А. МБОУ Старогородковская СОШ 11 Призер 35.5
Русский язык Зейналова М. А. МБОУ Успенская СОШ И Призер 28.5
Русский язык Ходжиева 3. К. МБОУ Успенская СОШ И Победитель 58.5
Русский язык Ходжиев М. К. МБОУ Успенская СОШ И Призер 45
Русский язык Григорян Г. О. МБОУ Успенская СОШ 9 Призер 15.5
Русский язык Мутин Ю. О. МБОУ Успенская СОШ 9 Победитель 41.05
Русский язык Никитина Е. К. МБОУ Успенская СОШ 9 Призер 13
Русский язык Кульков Д. В. МБОУ Успенская СОШ 7 Призер 10
Русский язык Кузнецов К). С. МБОУ Успенская СОШ 11 Призер 25.5
Русский язык Борисова М. А. МБОУ Успенская СОШ 10 Призер 30.5
Русский язык Россолова С. А. МБОУ Успенская СОШ И Призер 24
Русский язык Симоненко Д. А._______ МБОУ Часцовская СОШ____________________________ 10 Призер 25



Русский язык Васильев М. В. МБОУ Часцовская СОШ 10 Призер 46
Русский язык Петров А. П. МБОУ Часцовская СОШ 7 Призер 14
Русский язык Булгакова С. А. МБОУ Часцовская СОШ 8 Победитель 27.5
Русский язык Силивончик В. С. МБОУ Школа «КвантУм» 9 Призер 20.5
Русский язык Ботнарь Е. Н. МБОУ Школа «КвантУм» 9 Призер 25.5
Русский язык Харская К. А. МБОУ Школа «КвантУм» 8 Призер 25
Русский язык Герасимова Д. Н. МБОУ Школа «КвантУм» 8 Призер 24.5
Русский язык Шмелева М. В. МБОУ Школа «КвантУм» 10 Призер 30
Русский язык Крохмалёва Д. Д. МБОУ Школа «КвантУм» 8 Призер 14
Русский язык Павлюченко В. Э. МБОУ Школа «КвантУм» 9 Призер 30.5
Русский язык Сахарова Т. В. МБОУ Школа «КвантУм» 9 Призер 13.5
Русский язык Кравченко А. В. МБОУ Школа «КвантУм» 8 Призер 27
Русский язык Федулов Д. А. МБОУ Школа «КвантУм» 9 Призер 17
Русский язык Лихачева Д. В. МБОУ Школа «КвантУм» И Призер 23.5
Русский язык Саргсян С. МБОУ Школа «КвантУм» 9 Призер 33
Русский язык Зайкова А. А. МБОУ Школа «КвантУм» 9 Призер 14
Русский язык Енкова С. Р. МБОУ Школа «КвантУм» И Призер 32
Русский язык Кляпка М. В. МБОУ Школа «КвантУм» 9 Победитель 36
Русский язык Резник А. Е. МБОУ Школа «КвантУм» И Призер 36
Русский язык Новикова В. А. МБОУ Школа «КвантУм» 9 Призер 16.5
Русский язык Петрова А. Д. МБОУ Школа «КвантУм» 8 Призер 14.5
Русский язык Ануфриева М. А. МБОУ Школа «КвантУм» 10 Призер 35.5
Русский язык Грин М. А. МБОУ Школа «КвантУм» 8 Призер 17
Русский язык Коробкина Е. А. МБОУ Школа «КвантУм» 9 Призер 22
Русский язык Сиваков Т. А. НОЧУ православная гимназия "Светоч" 9 Победитель 42
Русский язык Болотенкова К. Д. НОЧУ православная гимназия "Светоч" 8 Победитель 45
Русский язык Маркелова В. Е. НОЧУ православная гимназия "Светоч" 7 Победитель 28
Русский язык Спесивцева Е. Д. НОЧУ православная гимназия "Светоч" 9 Победитель 40.5
Русский язык Иванова М. А. НОЧУ православная гимназия "Светоч" 9 Призер 19
Русский язык Горячкина М. А. НОЧУ православная гимназия "Светоч" 10 Призер 27
Русский язык 11опова С. К). НОЧУ православная гимназия "Светоч" 9 Призер 27
Русский язык Шлимили К. И.________ ОАНО "Лидеры"___________________________________ 10 Победитель 55.5



Русский язык Филиппов В. В. ОАНО "Лидеры" 10 Призер 45
Русский язык Парадня А. Р. ОАНО "Лидеры" 8 Призер 24.5


